ZEBRY⁸⁶ - KIJEWICE

pow. przewyżli

[AB]

Przas/Ożernice
(1398)

Zebry alias Kierawice [= Kijewice]

(--) Nos Jacobus (--) eps Ploc. notum fieri volumus (--) quomodo nobilis vir Jacobus dictus Pozta, haeres in Ożernice exposuit, quod in bonis suis paternis (--) ecclesiam parochialem in dicta villa sua Ożernice -- cupientes erigere et fundare, ipsi ecclesie et rectori 3 maneros et 5 iugera liberos ab omni solutione in Ożernia titulo dotis donavit.

(--) Nos vero (--) huiusmodi ecclesiam fundavimus et (--) incolas villarum (--): Ożernia, Dzielino, Choynowo, Zambzno, Dreszno in Ożewo, Zebry alias Kierawice, Miłoszewiec (--) dicte ecclesie iure parochiali donavimus (--)

A. Dj. P. I., Vis. 267, 176-177

[= Zebry Kielewice]
Zebry alias Kierawice

Pzas / Czernice
(1398)

(- -) Nos Jacobus (- -) eps Ploc. (- -) ecclesiam paro-
chiale in Czernice (- -) fundavimus (- -) et de Wopgra
et Grudow ko (- -) incoles Villarum (- -): Czernice, Dzie-
lino, Choynowo, Zembraus, Dresyno in Gzewo, Zebry alias
Kierawice, Miloszewiec (- -) ad dictam ecclesiam in Czer-
nice (- -) iure parochiali (- -) dictae ecclesie donavimus (- -)
Datum et actum in civitate Plocensi (- -)

A. Di. Pi., Vis. 267, 176-177